

**Aaen & Co.**  
STATSAUTORISERED E REVISORER

## **Sydkystens EI A/S**

Hjemstedsadresse: Mørdrupvej 32, 3060 Espergærde

**CVR-nummer 70 56 14 17**

### **Årsrapport 2024/25**

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026**

---

Jørgen Søndergaard Hansen  
dirigent

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s - CVR nummer 33 24 17 63  
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - Mileparken 22B, 3. sal, 2740 Skovlunde  
Telefon 49 21 06 07 - [www.aaenco.dk](http://www.aaenco.dk)

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Regnskabspraksis  | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Balance   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Pengestrømsopgørelse                                    | 15 |
| Noter til årsregnskabet                                 | 16 |

## Selskabsoplysninger

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>      | Sydkystens EI A/S<br>Mørdrupvej 32<br>3060 Espergærde<br><br>Hjemstedskommune: Helsingør                |
| <b>Bestyrelsen</b>    | Jørgen Søndergaard Hansen, formand<br>Jonathan Schou Rosenberg Kaa Abel<br>Bo Larsen<br>Janus Munk Plum |
| <b>Direktion</b>      | Bo Larsen   |
| <b>Revision</b>       | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s<br>Kongevejen 3<br>3000 Helsingør                            |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 22.12.1982  |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. oktober - 30. september  |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive el-installatørforretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 512 t.kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet en soliditetsgrad på 53,5%.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Hos Sydkystens EI A/S lægger vi vægt på, at alle medarbejdere er teknisk velfunderede og udfører deres arbejde med faglig stolthed. Alle vores opgaver leveres i den aftalte kvalitet, til den aftalte pris og inden for den aftalte tid.

Sydkystens EI A/S udfører både traditionel elinstallation og opgaver inden for service, energirenovering, varmepumper, marineinstallationer, sikring mv. Vi har opbygget særlige kompetencer inden for solceller, industri og kontorbygninger, herunder data og fiberkabling samt projektering, installation og service af området.

Vi har mangeårig erfaring i at betjene forskellige kundesegmenter og udfører både små og store opgaver for private, kommunale institutioner og erhvervsvirksomheder, herunder også større entreprenøropgaver så som hal-, produktions- og kontorbygninger.

Sydkystens EI A/S er autoriseret efter autorisationsordningen i el-installatørloven og har indarbejdet Sikkerhedsstyrelsens KLS-krav i vores kvalitetsstyringssystem.

Vi mener, at det sociale ansvar er en vigtig del af firmaets DNA, og som firma skal vi være med til at løfte dette ansvar i vores lokalområde. Derfor har det i alle de år, firmaet har eksisteret, været en del af firmaets DNA at tage lærlinge og uddanne nye elektrikere.

Sydkysten tager ESG og CRS alvorligt og har udarbejdet Politik for bæredygtighed, Code of conduct for leverandører, handlingsplan for bæredygtighed, handlingsplan for reduktion af Co2 udledning samt udarbejdet bæredygtighedsrapport.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Oplysninger om egne kapitalandele

På balancedagen ejer selskabet 86.178 stk. egne anparter med en pålydende værdi på i alt 86 t.kr. Beholdningen udgør 10 % af selskabet samlede kapital. Der er ikke købt eller solgt egne aktier i regnskabsåret.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| Note | 2024/25          | 2023/24          |
|------|------------------|------------------|
|      | <b>6.392.857</b> | <b>6.268.533</b> |
|      |                  |                  |
|      | <b>646.949</b>   | <b>565.197</b>   |
|      |                  |                  |
|      | <b>668.254</b>   | <b>560.169</b>   |
|      |                  |                  |
|      | <b>512.426</b>   | <b>431.098</b>   |
|      |                  |                  |
|      |                  |                  |
|      | <b>512.426</b>   | <b>431.098</b>   |

## Balance 30. september

## Aktiver

| Note   | 2025              | 2024              |
|--|-------------------|-------------------|
| 5 Grunde og bygninger                                | 239.914           | 239.914           |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 192.196           | 264.812           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                      | <b>432.110</b>    | <b>504.726</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | 51.000            | 51.000            |
| Deposita   | 106.878           | 105.394           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                     | <b>157.878</b>    | <b>156.394</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 | <b>589.988</b>    | <b>661.120</b>    |
| Færdigvarer og handelsvarer                          | 2.942.899         | 3.028.390         |
| <b>Varebeholdninger</b>                              | <b>2.942.899</b>  | <b>3.028.390</b>  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 4.859.937         | 4.021.937         |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning          | 2.119.147         | 1.755.605         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 0                 | 46.854            |
| Andre tilgodehavender                                | 13.701            | 14.944            |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 63.464            | 74.687            |
| <b>Tilgodehavender</b>                               | <b>7.056.249</b>  | <b>5.914.027</b>  |
| <b>Værdipapirer</b>                                  | <b>22.453</b>     | <b>17.029</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                          | <b>1.280.550</b>  | <b>2.280.189</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             | <b>11.302.151</b> | <b>11.239.635</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>11.892.139</b> | <b>11.900.755</b> |

**Balance 30. september****Passiver**

| Note   | 2025              | 2024              |
|--|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital                              | 861.764           | 861.764           |
| Overført resultat                            | 4.903.729         | 4.991.303         |
| Foreslået udbytte                            | 600.000           | 600.000           |
| <b>Egenkapital</b>                           | <b>6.365.493</b>  | <b>6.453.067</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat                | 340.350           | 259.630           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                | <b>340.350</b>    | <b>259.630</b>    |
| 8 Langfristet gæld til realkreditinstitutter | 102.698           | 297.697           |
| <b>Langfristet gæld</b>                      | <b>102.698</b>    | <b>297.697</b>    |
| 8 Kortfristet gæld til realkreditinstitutter | 204.095           | 211.468           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 1.265.979         | 919.119           |
| Skyldig selskabsskat                         | 75.108            | 419.384           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 8.144             | 0                 |
| Anden gæld                                   | 3.530.272         | 3.340.390         |
| <b>Kortfristet gæld</b>                      | <b>5.083.598</b>  | <b>4.890.361</b>  |
| <b>Gæld i alt</b>                            | <b>5.186.296</b>  | <b>5.188.058</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>11.892.139</b> | <b>11.900.755</b> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      |                   |                   |
| 10 Leasing- og lejeforpligtelser             |                   |                   |
| 11 Eventualforpligtelser                     |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Egenkapital<br>i alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023           | 861.764              | 5.160.205            | 500.000              | 6.521.969            |
| Udbetalt udbytte                      | 0                    | 0                    | -500.000             | -500.000             |
| Årets resultat                        | 0                    | -168.902             | 600.000              | 431.098              |
| <b>Egenkapital 30. september 2024</b> | <b>861.764</b>       | <b>4.991.303</b>     | <b>600.000</b>       | <b>6.453.067</b>     |
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 861.764              | 4.991.303            | 600.000              | 6.453.067            |
| Udbetalt udbytte                      | 0                    | 0                    | -600.000             | -600.000             |
| Årets resultat                        | 0                    | -87.574              | 600.000              | 512.426              |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b>861.764</b>       | <b>4.903.729</b>     | <b>600.000</b>       | <b>6.365.493</b>     |

## Pengestrømsopgørelse

| Note   | 2024/25          | 2023/24          |
|--|------------------|------------------|
| Årets resultat                                 | 512.426          | 431.098          |
| Forskydning i varelager                        | 85.491           | 139.740          |
| Forskydning i tilgodehavender                  | -1.190.560       | 2.084.102        |
| Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt        | 536.742          | -915.950         |
| Afskrivninger                                  | 112.616          | 114.366          |
| Skat af årets resultat                         | 155.828          | 129.071          |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>          | <b>212.543</b>   | <b>1.982.427</b> |
| Betalt selskabsskat                            | -419.384         | -50.171          |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>-206.841</b>  | <b>1.932.256</b> |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | -60.000          | -120.000         |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 20.000           | 5.000            |
| Andre pengestrømme fra investeringsaktivitet   | -5.424           | -308             |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>-45.424</b>   | <b>-115.308</b>  |
| Betalt udbytte                                 | -600.000         | -500.000         |
| Afdrag på langfristede gældsforpligtelser      | -202.372         | -200.663         |
| Forskydning tilknyttet virksomhed              | 54.998           | 118.096          |
| Køb af egne aktier                             | 0                | 0                |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>-747.374</b>  | <b>-582.567</b>  |
| <b>Årets forskydning i likvider</b>            | <b>-999.639</b>  | <b>1.234.381</b> |
| Likvide beholdninger, primo                    | 2.280.189        | 1.045.808        |
| <b>Likvide beholdninger, ultimo</b>            | <b>1.280.550</b> | <b>2.280.189</b> |

---

 Noter til årsregnskabet

|   | <u>2024/25</u>  | <u>2023/24</u>    |
|---|---|-------------------|
| 1 | Personaleomkostninger                                 |                   |
|   |   |                   |
|   | Lønninger og gager                                    | 13.892.733        |
|   | Pensioner   | 1.447.867         |
|   | Andre omkostninger til social sikring                 | 191.198           |
|   | <u>Personaleomkostninger i alt</u>                    | <u>15.531.798</u> |
|   | Gennemsnitligt antal medarbejdere                     | 29                |
|   | <u>29</u>   | <u>30</u>         |
| 2 | Finansielle indtægter                                 |                   |
|   |   |                   |
|   | Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 0                 |
|   | Andre finansielle indtægter                           | 3.296             |
|   | <u>33.643</u>   | <u>3.296</u>      |
|   | <u>33.643</u>   | <u>8.429</u>      |
| 3 | Finansielle omkostninger                              |                   |
|   |   |                   |
|   | Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.144             |
|   | Andre finansielle omkostninger                        | 13.457            |
|   | <u>12.338</u>   | <u>13.457</u>     |
| 4 | Skat af årets resultat                                |                   |
|   |   |                   |
|   | Aktuel skat af årets resultat                         | 75.108            |
|   | Ændring af hensættelse til udskudt skat               | 80.720            |
|   | Skat vedrørende tidligere år                          | 0                 |
|   | <u>155.828</u>  | <u>419.606</u>    |
|   | <u>155.828</u>  | <u>129.071</u>    |

---

 Noter til årsregnskabet

|                                    | 2025              | 2024              |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                    | <u>          </u> | <u>          </u> |
| 5 Grunde og bygninger              |                   |                   |
| Anskaffelsessum 1. oktober         | 1.520.051         | 1.520.051         |
| Anskaffelsessum 30. september      | <u>1.520.051</u>  | <u>1.520.051</u>  |
| Opskrivninger 1. oktober           | 1.408.712         | 1.408.712         |
| Opskrivninger 30. september        | <u>1.408.712</u>  | <u>1.408.712</u>  |
| Afskrivninger 1. oktober           | 2.688.849         | 2.688.849         |
| Afskrivninger 30. september        | <u>2.688.849</u>  | <u>2.688.849</u>  |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>239.914</u>    | <u>239.914</u>    |

Den regnskabsmæssige værdi i balancen, som ville have været indregnet, hvis opskrivning efter § 41, stk. 1, ikke havde været foretaget, ville udgøre 239.914 kr.

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  |                  |                  |
| Anskaffelsessum 1. oktober                 | 2.002.294        | 1.967.294        |
| Årets tilgang                              | 60.000           | 120.000          |
| Årets afgang                               | <u>72.000</u>    | <u>85.000</u>    |
| Anskaffelsessum 30. september              | <u>1.990.294</u> | <u>2.002.294</u> |
| Afskrivninger 1. oktober                   | 1.737.482        | 1.703.116        |
| Årets afskrivninger                        | 132.616          | 119.366          |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | <u>72.000</u>    | <u>85.000</u>    |
| Afskrivninger 30. september                | <u>1.798.098</u> | <u>1.737.482</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september        | <u>192.196</u>   | <u>264.812</u>   |

---

 Noter til årsregnskabet

|   | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|---|------------------|------------------|
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning |                  |                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 3.940.977        | 3.370.469        |
| Foretagne aconto faktureringer              | -1.821.830       | -1.614.864       |
| Overført til gældsforpligtelser             | 0                | 0                |
|   | <u>2.119.147</u> | <u>1.755.605</u> |
| 8 Realkreditinstitutter                     |                  |                  |
| Forfald efter 5 år                          | 0                | 0                |
| Forfald 1-5 år                              | 102.698          | 297.697          |
| Forfald inden 1 år                          | 204.095          | 211.468          |
|   | <u>306.793</u>   | <u>509.165</u>   |

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.000, skadesløspantebrev t.kr. 2.000 og realkreditpantebrev t.kr. 1.974 i ejendomme til bogført værdi t.kr. 240. Endvidere er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.300 i goodwill, fordringer og varelagre til bogført værdi på hhv. t.kr. 0, t.kr. 4.860 og t.kr. 2.943.

## 10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler incl. tilbagekøbsværdi for t.kr. 1.293.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 167 jf. opsigelsesvarslet.

## Noter til årsregnskabet

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier og garantier overfor leverandører for t.kr. 175.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydkysten MA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.